

**QUESITO N. 1**

“GLI IMPORTI UNITARI OFFERTI E L’IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO DEVONO COMPRENDERE ANCHE IL PFU?”

**RISPOSTA QUESITO N. 1**

“GLI IMPORTI UNITARI OFFERTI E L’IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO NON DEVONO COMPRENDERE IL PFU.”

**QUESITO N. 2**

“NELL’ALLEGATO B- OFFERTA ECONOMICA, E’ CORRETTO COMPILARE LA TABELLA INDICANDO IL PREZZO UNITARIO OFFERTO ESCLUSO IL PFU E L’IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO ESCLUSO IL PFU?”

**RISPOSTA QUESITO N. 2**

“LA TABELLA VA COMPILATA INDICANDO IL PREZZO UNITARIO OFFERTO ESCLUSO IL PFU E IL PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO ESCLUSO IL PFU.

PER MAGGIOR CHIAREZZA FACCIAMO NOTARE CHE ALL’IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO BISOGNA AGGIUNGERE EURO 8.000 DI CONTRIBUTO PFU, LA SOMMA NON DEVE SUPERARE L’IMPORTO STIMATO A BASE DI GARA DI EURO 142.270.

**QUESITO N. 3**

“PIRELLI TYRE (PROMETEON) PRODUCE LE COPERTURE NEGLI STABILIMENTI IZMIT IN TURCHIA. TALI COPERTURE POSSONO ESSERE CONSIDERATE UE?”

**RISPOSTA QUESITO 3.**

“LE COPERTURE DEVONO ESSERE PRODOTTE IN STABILIMENTI UE, LA TURCHIA NON E’ MEMBRO DELL’UNIONE EUROPEA E PERTANTO NON SONO CONSIDERATE UE”.

**QUESITO N. 4**

“QUAL’E’ LA DATA PREVISTA PER LA PRIMA SEDUTA DI GARA PER L’APERTURA DELLE BUSTE?”

**RISPOSTA QUESITO N.4**

“IL GIORNO DELL’APERTURA DELLE BUSTE VERRA’ COMUNICATO AGLI OPERATORI ECONOMICI TRAMITE PEC”

**QUESITO N. 5**

“AGGIORNAMENTO DEL 25/07/2019, DI COSA SI TRATTA?”

**RISPOSTA QUESITO N. 5**

“L’AGGIORNAMENTO DEL 25/07/2019 E’ L’ULTIMA RISPOSTA AD ALCUNI QUESITI CONSULTABILE SUL SITO AZIENDALE [www.ferrovieappulolucane.it](http://www.ferrovieappulolucane.it) Sezione -amministrazione trasparente”.

